council of Trent are making decrees respecting the worship of the host. Wherefore, since the adversaries of

the gospel meet together with so much zeal for the establishment of error, we must not allow them to be

more diligent in confirming ungodliness, than we are in propagating and setting forth the doctrine of

godliness. Your commendation of master George Major has greatly increased that regard for him, which

his merits have produced in me ; and if I can be of service to him in any way, he shall find my ability will

fail sooner than my inclination. Farewell and happily. Lambeth, March 27, 1552.

Very desirous of seeing you for some time past,

Thomas Oantuar.
To the very learned man, and his singular friend

31. Philip Melancthon, let these letters be given.

CCXCIX. TO BUCER'S WIDOW
Arch. s. S. P Benevolentia singularis qua virum tuum cum adhuc viveret sum prosecutus,
Thorn
burg. post mortem ejus nequaquam est imminuta : siquidem egregia ejus pietas et insignis

doctrina non momentaneos, verum asteruos, fructus ecclesite attulit
; quibus non tantum

omnes pios, verum et me omnium maxime in perpetuum sibi devinxit. Quare a scri-

bendo ad me ne ulla ratione patiaris te deterreri, si quid erit quod tibi aut rebus tuis

adjumento esse possim. Nam literis tuis excitatus, et amici carissimi jucundam

memoriam non absque voluptate mecum repetam, et tibi ejus vidua propenso animo

ilia caritatis ofEcia prsestabo, quae verbum Dei suadet impendenda, et pietati tuse pro

re nata exhibenda fuerint. Atque de eo quod mihi nuper significasti negotiis tuis

expediendis opus esse, ut aliquo scripto certum ac testatum fieret, summam illam centum

marcarum quam dono accepisti a majestate regia, cum bine discederes, ad te ipsam

proprie ac singulariter pertinere, literas ad tutores
2
liberorum Buceri dedi ; ex quibus

apertis cognoscere poterunt, quasnam fuerit ea de re serenissimi regis nostri voluntas.

Mitto ad te exemplar literarum a dominis consiliariis ad D. Joannem Hales 3
qua?storem

regitt majestatis (qui nunc opinor est Argentorati), aut eo absente ad ejus vicarium,

Anglice scriptarum, qute clare testantur tibi a regia majestate centum marcas dono
datas, idque post obitum mariti tui, quod literaa illte ultimo Martii fuerunt scripts,

quuni maritus tuus pracipitato Februario ex hac vita decesserit. Deus qui fons est

et pater universal consolationis te consolari dignetur, et in utroque nomine cum tota

familia servet

!

Vale. Lambeti xxmo Aprilis, a° 1552.